
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО 

КРАЯ КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

27.04.2017 с. Алтайское №1 02  
 

«Об итогах конкурса профессионального мастерства 
«Самый классный классный 2017» в 2016/2017  
учебном году в рамках сетевого взаимодействия 
на базе образовательного округа №2» 
 

В связи с проведением муниципального этапа конкурса «Самый классный 

классный - 2017 года», в целях выявления и поддержки творчески работающих 

педагогов, повышения престижа учительского труда, распространения 

педагогического опыта лучших учителей Алтайского района 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса «Учитель года Алтая 
-2017» (Протокол №1 от 21.04.2017 г.) 

2. Наградить 
- дипломом I степени Ладыгину Аллу Анатольевну, учителя начальных 

классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Старобелокурихинская средняя общеобразовательная школа. 

- дипломом II степени муниципального этапа конкурса «Самый классный 
классный - 2017» Кочешеву Яну Валерьевну, учителя английского языка 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Алтайская 
средняя общеобразовательная школа №2», Балахнину Ирину Владимировну, 
учителя начальных классов, муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Алтайская основная общеобразовательная школа №3 . 

- дипломом III степени муниципального этапа конкурса «Самый классный 
классный - 2017» Моисееву Анну Петровну, учителя английского языка 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Алтайская 
основная общеобразовательная школа №3, Кочеткову Аллу Владимировну, учителя 
начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Алтайская средняя общеобразовательная школа №2», Налимову Галину Евсеевну, 
учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Алтайская средняя общеобразовательная школа 
№2». 

 

 

Заместитель главы Администрации 
Алтайского района, председатель 
комитета по образованию и делам молодежи                          С.В. Черепанов 


